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Folha Mensal

4

Beneficios Assistenciais 0,00

1.122.267,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.122.267,99

Total de Descontos 337.903,18

Total Líquido 784.364,81

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.122.267,99 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.122.267,99 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

337.903,18 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

337.903,18

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aposentados

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 145

Total 145

Quantidade de trabalhadores processados 145

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

012 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 4.200,00 Salário Base832.650,61145

024 SEXTA PARTE 1.499,40 Sexta Parte94.820,8190

055 NIVEL INCORPORADO 10,00 516,982

056 GRATIFICACAO EXERCICIO ART. 154 LC 39/85 60,00 Gratificações3.256,981

057 ABONO DE PERMANENCIA ART. 162 LC 39/85 20,00 Gratificações1.085,661

105 GRAT. HORA AULA LEI 41/2010 33,33 2.107,781

501 QUINQUENIOS 3.131,00 187.829,17127

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 3.174,33 190.453,93

Gratificações 80,00 4.342,64

Sexta Parte 1.499,40 94.820,81

Salário Base 4.200,00 832.650,61

8.953,73 1.122.267,99Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

027 SINTRAMS 2% 148,00 9.342,5375

028 EMPRESTIMO CEF 17.243,00 68.059,23134

029 EMPRÉSTIMO IPAM CONSIG 3.728,00 38.625,7257

030 EMPRESTIMO BB 4.828,00 59.039,1554

504 DESCONTO JUD. LIQUIDO 20,00 2.282,982

920 IRRF - SALARIO 3.197,50 141.530,27122

942 PREVIDÊNCIA - IPAM 1.008,00 19.023,3072

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 30.172,50 337.903,18

30.172,50 337.903,18Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - Aposentados 19.023,30

Total 19.023,30
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Folha Mensal

4

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.044.327,95

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 723.214,36

02 - Aposentados 723.214,36
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Folha Mensal

4

Beneficios Assistenciais 0,00

348.733,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 348.733,24

Total de Descontos 53.049,51

Total Líquido 295.683,73

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

348.733,24 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

348.733,24 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

53.049,51 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

53.049,51

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aposentados

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 171

Total 171

Quantidade de trabalhadores processados 171

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

012 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 4.860,00 Salário Base275.296,49171

022 QUINQUENIO INCORPORADO 50,00 759,006

024 SEXTA PARTE 1.366,12 Sexta Parte22.394,7182

076 VANTAGEM INCORPORADA 0,00 600,001

077 QUINQUENIO VALOR 0,00 560,001

078 GRATIFICACAO LC 115/2025 200,00 Gratificações3.036,002

501 QUINQUENIOS 2.840,00 46.087,04108

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2.890,00 48.006,04

Gratificações 200,00 3.036,00

Sexta Parte 1.366,12 22.394,71

Salário Base 4.860,00 275.296,49

9.316,12 348.733,24Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

027 SINTRAMS 2% 20,00 333,9610

028 EMPRESTIMO CEF 13.825,00 23.400,05110

029 EMPRÉSTIMO IPAM CONSIG 2.937,00 11.522,4539

030 EMPRESTIMO BB 3.074,00 14.545,2636

036 PENSAO ALIMENTICIA 20,00 602,522

114 SINDGM - PB  2% 2,00 30,361

506 PENSAO ALIMENTICIA 18,50 530,832

920 IRRF - SALARIO 167,50 2.084,089

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 20.064,00 53.049,51

20.064,00 53.049,51Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - Aposentados 0,00
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Folha Mensal

4

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 345.406,91

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - Aposentados 0,00
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Folha Mensal

5

Beneficios Assistenciais 0,00

115.187,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 115.187,78

Total de Descontos 19.886,70

Total Líquido 95.301,08

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

115.187,78 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

115.187,78 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

19.886,70 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

19.886,70

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionistas

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 67

Total 67

Quantidade de trabalhadores processados 67

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

024 SEXTA PARTE 16,66 Sexta Parte253,001

040 PROVENTOS DE PENSAO 1.350,00 Salário Base110.331,8167

074 JORNADA AMPLIADA 60% 60,00 Gratificações1.870,571

501 QUINQUENIOS 190,00 2.732,4012

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 190,00 2.732,40

Gratificações 60,00 1.870,57

Sexta Parte 16,66 253,00

Salário Base 1.350,00 110.331,81

1.616,66 115.187,78Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

028 EMPRESTIMO CEF 4.974,00 8.208,2142

029 EMPRÉSTIMO IPAM CONSIG 956,00 3.273,8813

030 EMPRESTIMO BB 1.296,00 7.455,5315

920 IRRF - SALARIO 105,00 949,087

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 7.331,00 19.886,70

7.331,00 19.886,70Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - Pensionistas 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 110.199,60

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - Pensionistas 0,00
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Folha Mensal

6

Beneficios Assistenciais 0,00

44.633,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 44.633,33

Total de Descontos 7.616,91

Total Líquido 37.016,42

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

44.633,33 (+)

8.671,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

53.304,83 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

7.616,91 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

7.616,91

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

06 8.671,50 0,00 0,00 8.671,500,00Cargo em Comissao

Total 8.671,500,000,008.671,50 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

051 DIFERENCA SALARIAL 2,00 2.333,331

079 VENCIMENTOS 210,00 Salário Base42.300,007

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2,00 2.333,33

Salário Base 210,00 42.300,00

212,00 44.633,33Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 73,05 4.152,927

920 IRRF - SALARIO 132,50 3.463,997

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 205,55 7.616,91

205,55 7.616,91Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

06 - Cargo em Comissao 4.152,92

Total 4.152,92

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 42.300,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 42.300,00

06 - Cargo em Comissao 42.300,00
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Folha Mensal

11

Beneficios Assistenciais 0,00

8.050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 8.050,00

Total de Descontos 405,23

Total Líquido 7.644,77

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

8.050,00 (+)

1.487,39 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

9.537,39 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

405,23 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

405,23

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 1.487,39 0,00 0,00 1.487,390,00Segurados Efetivos

Total 1.487,390,000,001.487,39 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

079 VENCIMENTOS 30,00 Salário Base1.518,001

080 ADICIONAL DE FUNCAO 0,00 5.482,001

129 QUINQUENIO 15% 15,00 A.T.S.1.050,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 5.482,00

A.T.S. 15,00 1.050,00

Salário Base 30,00 1.518,00

45,00 8.050,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

920 IRRF - SALARIO 0,00 45,711

942 PREVIDÊNCIA - IPAM 14,00 359,521

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 14,00 405,23

14,00 405,23Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Segurados Efetivos 359,52

Total 359,52

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.568,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 2.568,00

01 - Segurados Efetivos 2.568,00
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